
Terça, 01 de Junho de 2021 | ANO: 1 | Nº 31

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 ............................................................................... 2
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 ............................................................................... 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021 .................................................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS ......................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ............................................................................................................... 2

Página 1/4



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 31
 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

torna público o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

034/2021- OBJETO: Contratação complementar de

empresa especializada em Terapia Intensiva – UTI

Pediátrica para atender as demandas do Hospital Municipal

Infantil de Imperatriz - HMII. ABERTURA: 18 de junho de

2021 às 10hrs (dez horas) CÓDIGO UASG: 453204. TIPO

DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. INFORMAÇÕES:

Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro Juçara. Imperatriz

(MA). OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados, no horário das 08h às

18h, na Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada

na Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro Juçara, Imperatriz

(MA), para consulta gratuita, podendo ser obtido através do

site www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Daiane Pereira Gomes – Pregoeira.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: geaalgejuos20210601130610

ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

torna público o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

039/2021- OBJETO: Aquisição de Bolsas de Colostomia

para atender as necessidades do programa REDE VIVER

SEM LIMITES da SEMUS. ABERTURA: 18 de junho de

2021 às 09hrs (nove horas) CÓDIGO UASG: 453204.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item.

INFORMAÇÕES: Rua Urbano Santos, nº 1657, Bairro

Juçara. Imperatriz (MA). OBTENÇÃO DO EDITAL: O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados, no

horário das 08h às 18h, na Comissão Permanente de

Licitação - CPL, situada na Rua Urbano Santos, nº 1657,

Bairro Juçara, Imperatriz (MA), para consulta gratuita,

podendo ser obtido através do site

www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Guilherme Enrique Pereira de Sousa Santos

– Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: i0t7giajrgn20210601130608

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos

interessados que em sessão realizada no dia 31 de maio de

2021 às 10h (dez horas), na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO 008/2021 tendo como OBJETO: Aquisição

de leites/alimentação especial para atender ordens judiciais,

conforme as necessidades da SEMUS. Foram declaradas

vencedoras do certame as empresas: DELIVERY

PRODUTOS MEDICOS E NUTRICIONAIS EIRELI,

VITAL PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI,

NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA E

SUBTENTARE EIRELI. Daiane Pereira Gomes –

Pregoeira.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: hfed16i4920210601130641

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMUS

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ERRATA: NO EXTRATO

DE  RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

DISPENSA nº 051/2020. CONTRATO: Nº:

073/2021-SEMUS. CONTRATADA: ESPOLIO DE

AUGUSTO BOADO QUIROGA MEJIA, representado por

sua Inventariante BIANCA LORENA FERREIRA

BOADA QUIROGA, de interesse da Secretaria Municipal

de Saúde de Imperatriz, publicado no Diário Oficial

Eletrônico de Imperatriz – Maranhão, do dia 13 de maio de

2021. Onde se lê: “PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº

02.19.00.4515/2020-SEMUS, leia-se: PROCESSO

ADMINISTRATIVO: Nº 02.19.00.5403/2020-SEMUS,”

Página 2/4



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 31
 

Ordenadora de Despesas/SEMUS – MARIANA JALES DE

SOUZA.

Publicado por: HAYENDA BRITO SOARES

Código identificador: sglptioe1n20210601130658

Página 3/4



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 31
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ:06158455000116 Data:01.06.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021
	ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-06-01T23:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




